
Página 23811Número 240	 Viernes, 16 de octubre de 2020

IV. Administración Local

Calasparra

5652	 Resolución de aprobación definitiva de admitidos y excluidos 
para el proceso selectivo de 4 plazas de Agente de Policía Local 
y orden de realización del primer ejercicio.

Finalizado el plazo de presentación de alegaciones de la lista provisional de 
admitidos y excluidos para la provisión en propiedad de cuatro plazas de Agente 
de la Policía Local de este Ayuntamiento publicado en el BORM de 17 de septiembre 
de 2020.

Esta Alcaldía, en virtud de las funciones que me confiere la normativa vigente 
en materia de Régimen Local.

Resuelvo:

Primero. Aprobar de forma definitiva la siguiente lista aspirantes admitidos y 
excluidos, en el BORM y en el tablón de la sede electrónica de este Ayuntamiento 
https://calasparra.sedelectronica.es.

Aspirantes admitidos:
N.º APELLIDOS Y NOMBRE DNI

1 Adán Navarro Laura **00M

2 Agüera Pando Alfonso **97L

3 Alcaraz Otón Salvador **28V

4 Alcázar Millán Marina María **45F

5 Alloza Guzmán Antonio Miguel **73S

6 Almau Seglar Alejandra **12L

7 Altuna Cebrían Antonio José **57B

8 Álvarez Marín Dionisio Manuel **15D

9 Andreu Zapata Santiago **51C

10 Ángel Morata Cristina **44L

11 Asensio Díez David **58A

12 Avilés Aranda Eduardo **04P

13 Ayala Borreguero Alfonso **48C

14 Batía Marín Lorena **22N

15 Bermejo Sánchez Juan Antonio **44G

16 Bermúdez Bleda Juan Jesús **81R

17 Betancur Rivera Diana Marcela **58J

18 Blázquez Martínez José Antonio **39G

19 Caballero Sánchez Francisco **24V

20 Cabeza García Juan Antonio **22C

21 Cabrera Mayor Pedro Joaquín **49K

22 Campuzano Vivancos Tamara **16J

23 Caravaca Rubio Juan José **39H

24 Caravaca Tamayo Francisco Javier **39P

25 Carmona Sánchez Juan Antonio **06W

26 Carrasco Celdrán Pedro **90D

27 Carrasco Salinas Juan **43R

28 Carrasco Zapata Juan Carlos **53R

29 Carrillo Hernández Míriam **35M

30 Castillo López Francisco José **84P

31 Cervantes Linares Ginés **58G

32 Cervantes Linares Marín Carlos **00Q

33 Cervantes Sánchez María Dolores **55K

34 Chacón Párraga Manuel **77X

NPE: A-161020-5652

https://calasparra.sedelectronica.es


Página 23812Número 240	 Viernes, 16 de octubre de 2020

N.º APELLIDOS Y NOMBRE DNI

35 Cifuentes Martínez Francisco **97V

36 Clemente Serrano María Rosa **41X

37 Collados Belíjar Jose Manuel **91Y

38 Corral López Alfonso **44B

39 Díaz Martínez Francisco **07D

40 Díaz Palma José Manuel **79S

41 Fernández Caballero Antonio Alfonso **55M

42 Fernández Campuzano Fulgencio **12J

43 Fernández Martínez Antonio **42D

44 Fernández Sánchez Antonio Javier **04M

45 García Candel Francisco **13W

46 García Férez Daniel **98G

47 García Frutos Francisco Javier **03S

48 García García Enrique **78X

49 García Hernández Pedro Antonio **54V

50 García Hidalgo Antonio Alfonso **85N

51 García Pérez Isabel **64N

52 García Pérez Juan **51E

53 García Sánchez Pedro **38B

54 Giménez Escudero Victoria **69G

55 Gómez Díaz Raquel María **92k

56 González Sánchez Míriam **80T

57 Guerrero de Gea Juan José **39C

58 Guerrero García Ignacio **43Z

59 Hernández Meseguer Manuel de Reyes **19D

60 Hernández Sánchez Antonio Alejandro **85G

61 Hervás Martínez Alfonso **15P

62 Jiménez López Juan Luis **01W

63 Landáburu Nieto Inmaculada **47X

64 Lázaro Pérez Miguel **66B

65 Liñán Blázquez Noelia **59L

66 López Fernández Félix José **99F

67 López García Víctor Manuel **84V

68 López López Andrés **64T

69 López López Juan Miguel **26W

70 López López Maira Sonia **51Z

71 López Lozano Luis **49M

72 López Moreno Antonio Bautista **67S

73 López Ruiz Juan Diego **53R

74 López Sánchez José María **79N

75 López Sánchez Juan Carlos **69M

76 Lozano Torrano Luís José **57S

77 Lucas Rivas Miguel Ángel **30T

78 Marín Granados José Miguel **18D

79 Marín Rocamora Tomás **43Y

80 Martínez Cortado Alfonso **42A

81 Martínez Cutillas Javier **53E

82 Martínez Fernández Víctor **18J

83 Martínez García José Cristóbal **28G

84 Martínez Guerrero Ana **99J

85 Martínez Lorca Vicente **12M

86 Martínez Hernández Mario **87H

87 Martínez Pérez Antonio **01T

88 Martínez Sánchez Antonia María **92Y

89 Martínez Sevilla Elena **57P

90 Martínez Tudela José **46R

91 Mateo Ortuño Oscar **04H

92 Millas Zapata José María **80V

93 Monera Herrero Ismael **55Z

94 Montoya Noguerol Pedro **22F

NPE: A-161020-5652



Página 23813Número 240	 Viernes, 16 de octubre de 2020

N.º APELLIDOS Y NOMBRE DNI

95 Moya Marín Alberto Francisco **93S

96 Navarro Baraza Cristina **01X

97 Olgoso Calín Desiré **72N

98 Oller López Roberto Ángel **25X

99 Olmos Martínez Luis **91D

100 Ors Mena María Dolores **31C

101 Orts Paco Carlos **87S

102 Párraga Ruiz Antonio **13A

103 Pellicer García Javier **51S

104 Pérez Martínez José Miguel **32R

105 Pérez Ortega Pilar **95W

106 Pérez Sánchez Rubén **23G

107 Pérez Vizcaíno David **04Z

108 Ramírez Marco Víctor Pascual **83P

109 Robles Martínez Alejandro **97F

110 Robles Navarro Alfredo **74H

111 Ródenas García Jesús Alberto **24C

112 Rodríguez Marín Adrián **62B

113 Rodríguez Prados Raúl **49L

114 Rodríguez Sáez Laura del Mar **52S

115 Romero Clemente Jorge **07B

116 Ros España José Antonio **63F

117 Ros Rodríguez Enrique **60H

118 Rovira Ibáñez Álvaro **10T

119 Ruiz Fernández Raúl **15N

120 Ruiz Martínez Juan **86B

121 Ruiz Nicolás Francisco **63J

122 Ruiz Rabaza Joaquín José **35A

123 Salas Tudela Juan José **29N

124 Samper Portero Juan Carlos **12A

125 Sánchez Agudo María Isabel **71Y

126 Sánchez Bermúdez Juan Carlos **39F

127 Sánchez Bernal Miguel **31H

128 Sánchez Bonache Alberto **13S

129 Sánchez Buitrago Rubén **14N

130 Sánchez Domenech Jorge **57M

131 Sánchez Espín Marcos Antonio **49E

132 Sánchez Hernández Antonio Miguel **48H

133 Sánchez Jiménez Fernando **26L

134 Sánchez López Marina **93K

135 Sánchez Martínez Guillermo **63Y

136 Sánchez Moreno Pedro Antonio **98X

137 Sánchez Navarro José Antonio **27D

138 Sánchez Sala Paloma **91B

139 Sánchez Sánchez Martín **72S

140 Sánchez Segura Isabel Gloria **42P

141 Saturno Carrillo Pedro Pablo **87M

142 Segado Martínez Ignacio Jesús **07L

143 Segura Melón Andrés **08N

144 Semitiel Martínez Jesús **91E

145 Serrano Ramírez Juan José **18G

146 Solana Laínez Pedro Ramón **18P

147 Soler Gómez Diego Antonio **52M

148 Soriano Salcedo Isabel María **76N

149 Torres Ferrer Elena **86P

150 Valero Fernández Sonia **26R

151 Velázquez Beltrán David **04T

152 Vera Muñoz Daniel **01W

153 Zarco Matallana Juan Antonio **15X

NPE: A-161020-5652



Página 23814Número 240	 Viernes, 16 de octubre de 2020

Aspirantes excluidos:
N.º APELLIDOS Y NOMBRE DNI MOTIVO

1 García Reverte Abel **39N Falta firma en declaración 

2 García Reverte Carolina **52H
Falta carnet de conducir

Falta firma en declaración

3 Peñas Barreda Francisco Javier **29D Falta justificante pago tasa

4 Sánchez López Jorge Carlos **29C Falta justificante pago tasa

Segundo. Convocar a los/las aspirantes admitidos/as para la realización 
del primer ejercicio “Pruebas de aptitud física”. Conforme figura en las bases, 
será requisito previo indispensable, presentar el día de la realización Certificado 
Médico Oficial en el que se haga constar que el/la aspirante reúne las condiciones 
físicas idóneas para llevar a cabo las pruebas de aptitud física. Con una fecha de 
emisión próxima a la realización de las mismas.

Los opositores deberán presentar el DNI e ir provistos del material necesario 
para la realización del ejercicio y de las medidas de seguridad obligatoritas por el 
COVID-19 (Mascarillas).

Orden de actuación de los candidatos conforme a la Resolución de 15 de 
marzo de 2019, de la Secretaria de Estado de Función Pública, por la que se 
publica el resultado del sorteo de letra de apellido para el ingreso de personal al 
servicio de la Administración, comenzando por la letra “Q”.

Debido a la imposibilidad de asistencia de varios miembros del tribunal 
para comenzar dichas pruebas el lunes 19. Finalmente se realizarán los días 20, 
21 y 22 de octubre de 2020, a las 9.00 horas en las pistas de Atletismo del 
Polideportivo Municipal de Calasparra conforme a los siguientes grupos:

1.er grupo: Martes 20 de octubre de 2020 a las 9.00 horas en las pistas de 
Atletismo del Polideportivo Municipal:

N.º APELLIDOS Y NOMBRE DNI

1 Ramírez Marco Víctor Pascual **83P

2 Robles Martínez Alejandro **97F

3 Robles Navarro Alfredo **74H

4 Ródenas García Jesús Alberto **24C

5 Rodríguez Marín Adrián **62B

6 Rodríguez Prados Raúl **49L

7 Rodríguez Sáez Laura del Mar **52S

8 Romero Clemente Jorge **07B

9 Ros España José Antonio **63F

10 Ros Rodríguez Enrique **60H

11 Rovira Ibáñez Álvaro **10T

12 Ruiz Fernández Raúl **15N

13 Ruiz Martínez Juan **86B

14 Ruiz Nicolás Francisco **63J

15 Ruiz Rabaza Joaquín José **35A

16 Salas Tudela Juan José **29N

17 Samper Portero Juan Carlos **12A

18 Sánchez Agudo María Isabel **71Y

19 Sánchez Bermúdez Juan Carlos **39F

20 Sánchez Bernal Miguel **31H

21 Sánchez Bonache Alberto **13S

22 Sanchez Buitrago Rubén **14N

23 Sánchez Domenech Jorge **57M

24 Sánchez Espín Marcos Antonio **49E

25 Sánchez Hernández Antonio Miguel **48H

26 Sánchez Jiménez Fernando **26L

27 Sánchez López Marina **93K

28 Sánchez Martínez Guillermo **63Y

NPE: A-161020-5652



Página 23815Número 240	 Viernes, 16 de octubre de 2020

N.º APELLIDOS Y NOMBRE DNI

29 Sánchez Moreno Pedro Antonio **98X

30 Sánchez Navarro José Antonio **27D

31 Sánchez Sala Paloma **91B

32 Sánchez Sánchez Martín **72S

33 Sánchez Segura Isabel Gloria **42P

34 Saturno Carrillo Pedro Pablo **87M

35 Segado Martínez Ignacio Jesús **07L

36 Segura Melón Andrés **08N

37 Semitiel Martínez Jesús **91E

38 Serrano Ramírez Juan José **18G

39 Solana Laínez Pedro Ramón **18P

40 Soler Gómez Diego Antonio **52M

41 Soriano Salcedo Isabel María **76N

42 Torres Ferrer Elena **86P

43 Valero Fernández Sonia **26R

44 Velázquez Beltrán David **04T

45 Vera Muñoz Daniel **01W

46 Zarco Matallana Juan Antonio **15X

47 Adán Navarro Laura **00M

48 Agüera Pando Alfonso **97L

49 Alcaraz Otón Salvador **28V

50 Alcázar Millán Marina María **45F

51 Alloza Guzmán Antonio Miguel **73S

2.º grupo: Miércoles 21 de octubre de 2020 a las 9.00 horas en las pistas de 
Atletismo del Polideportivo Municipal:

N.º APELLIDOS Y NOMBRE DNI

1 Almau Seglar Alejandra **12L

2 Altuna Cebrían Antonio José **57B

3 Álvarez Marín Dionisio Manuel **15D

4 Andreu Zapata Santiago **51C

5 Ángel Morata Cristina **44L

6 Asensio Diez David **58A

7 Avilés Aranda Eduardo **04P

8 Ayala Borreguero Alfonso **48C

9 Batía Marín Lorena **22N

10 Bermejo Sánchez Juan Antonio **44G

11 Bermúdez Bleda Juan Jesús **81R

12 Betancur Rivera Diana Marcela **58J

13 Blázquez Martínez José Antonio **39G

14 Caballero Sánchez Francisco **24V

15 Cabeza García Juan Antonio **22C

16 Cabrera Mayor Pedro Joaquín **49K

17 Campuzano Vivancos Tamara **16J

18 Caravaca Rubio Juan José **39H

19 Caravaca Tamayo Francisco Javier **39P

20 Carmona Sánchez Juan Antonio **06W

21 Carrasco Celdrán Pedro **90D

22 Carrasco Salinas Juan **43R

23 Carrasco Zapata Juan Carlos **53R

24 Carrillo Hernández Míriam **35M

25 Castillo López Francisco José **84P

26 Cervantes Linares Ginés **58G

27 Cervantes Linares Marín Carlos **00Q

28 Cervantes Sánchez María Dolores **55K

29 Chacón Párraga Manuel **77X

30 Cifuentes Martínez Francisco **97V

31 Clemente Serrano María Rosa **41X

32 Collados Belijar José Manuel **91Y

33 Corral López Alfonso **44B

NPE: A-161020-5652



Página 23816Número 240	 Viernes, 16 de octubre de 2020

N.º APELLIDOS Y NOMBRE DNI

34 Díaz Martínez Francisco **07D

35 Díaz Palma José Manuel **79S

36 Fernández Caballero Antonio Alfonso **55M

37 Fernández Campuzano Fulgencio **12J

38 Fernández Martínez Antonio **42D

39 Fernández Sánchez Antonio Javier **04M

40 García Candel Francisco **13W

41 García Férez Daniel **98G

42 García Frutos Francisco Javier **03S

43 García García Enrique **78X

44 García Hernández Pedro Antonio **54V

45 García Hidalgo Antonio Alfonso **85N

46 García Pérez Isabel **64N

47 García Pérez Juan **51E

48 García Sánchez Pedro **38B

49 Giménez Escudero Victoria **69G

50 Gómez Díaz Raquel María **92k

51 González Sánchez Míriam **80T

3.er grupo: Jueves 22 de octubre de 2020 a las 9.00 horas en las pistas de 
Atletismo del Polideportivo Municipal:

N.º Apellidos y nombre DNI

1 Guerrero de Gea Juan José **39C

2 Guerrero García Ignacio **43Z

3 Hernández Meseguer Manuel de Reyes **19D

4 Hernández Sánchez Antonio Alejandro **85G

5 Hervás Martínez Alfonso **15P

6 Jiménez López Juan Luís **01W

7 Landáburu Nieto Inmaculada **47X

8 Lázaro Pérez Miguel **66B

9 Liñán Blázquez Noelia **59L

10 López Fernández Félix José **99F

11 López García Víctor Manuel **84V

12 López López Andrés **64T

13 López López Juan Miguel **26W

14 López López Maira Sonia **51Z

15 López Lozano Luis **49M

16 Lopez Moreno Antonio Bautista **67S

17 López Ruiz Juan Diego **53R

18 López Sánchez José María **79N

19 López Sánchez Juan Carlos **69M

20 Lozano Torrano Luís José **57S

21 Lucas Rivas Miguel Ángel **30T

22 Marín Granados José Miguel **18D

23 Marín Rocamora Tomás **43Y

24 Martínez Cortado Alfonso **42A

25 Martínez Cutillas Javier **53E

26 Martínez Fernández Víctor **18J

27 Martínez García José Cristóbal **28G

28 Martínez Guerrero Ana **99J

29 Martínez Lorca Vicente **12M

30 Martínez Hernández Mario **87H

31 Martínez Pérez Antonio **01T

32 Martínez Sánchez Antonia María **92Y

33 Martínez Sevilla Elena **57P

34 Martínez Tudela José **46R

35 Mateo Ortuño Oscar **04H

36 Millas Zapata José María **80V

37 Monera Herrero Ismael **55Z

38 Montoya Noguerol Pedro **22F

NPE: A-161020-5652



Página 23817Número 240	 Viernes, 16 de octubre de 2020

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

N.º Apellidos y nombre DNI

39 Moya Marín Alberto Francisco **93S

40 Navarro Baraza Cristina **01X

41 Olgoso Calín Desiré **72N

42 Oller López Roberto Ángel **25X

43 Olmos Martínez Luis **91D

44 Ors Mena María Dolores **31C

45 Orts Paco Carlos **87S

46 Párraga Ruiz Antonio **13A

47 Pellicer García Javier **51S

48 Pérez Martínez José Miguel **32R

49 Pérez Ortega Pilar **95W

50 Pérez Sánchez Rubén **23G

51 Pérez Vizcaíno David **04Z

En Calasparra 8 de octubre de 2020.—La Alcadesa, Teresa García Sánchez.

NPE: A-161020-5652


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Educación y Cultura
	7691/2020	Resolución de 1 de octubre de 2020, de la Dirección General de Planificación Educativa y Recursos Humanos, por la que se acuerda el emplazamiento de los interesados en el procedimiento ordinario n.º 0032/2020, seguido ante la Sala 1 de lo Conten
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	7968/2020	Corrección de errores de la Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convoca una bolsa de trabajo para la selección de Enfermeros Especialistas en Pediatría, destinados a la prestación de servicios en puestos 
	7969/2020	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se resuelve el levantamiento de la suspensión acordada por la Resolución del mismo Órgano Directivo de 18 de agosto de 2020, en el proceso selectivo para cubrir 4 plazas d
	7970/2020	Resolución de 8 de octubre de 2020 de la Comisión de Selección del concurso de traslados para la provisión de plazas de Facultativo no Especialista, opción Admisión y Documentación Clínica, del Servicio Murciano de Salud, convocado mediante Reso
	7971/2020	Resolución de 8 de octubre de 2020 de la Comisión de Selección del concurso de traslados para la provisión de plazas de Facultativo Especialista de Área en las especialidades de Alergología, Bioquímica Clínica, Cirugía plástica, estética y repar
	7972/2020	Resolución del Director General de Recursos Humanos del Servicio Murciano de Salud por la que se resuelve el procedimiento para la provisión de las funciones de la Jefatura de Estudios de la Unidad Docente Multiprofesional de Pediatría de la Reg
	7662/2020	Resolución del Director General de Recursos Humanos del Servicio Murciano de Salud por la que se acuerda el emplazamiento de determinados aspirantes en el recurso contencioso-administrativo, procedimiento abreviado 490/19, que se sigue ante el J
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	Universidad de Murcia
	7853/2020	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-934/2020) de fecha 9 de octubre de 2020, por la que se convocan concursos públicos para la provisión de plazas de personal docente e investigador contratado.
	7852/2020	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-944/2020) de fecha 9 de octubre de 2020, por la que se convoca concurso público de méritos, para la constitución de bolsas de empleo para la contratación de personal docente de sustitución.
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	7912/2020	Decreto n.º 103/2020, de 8 de octubre, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención a la A.D. Algar Surmenor para colaborar en los gastos ocasionados con motivo de su participación en la Su
	7913/2020	Decreto n.º 104/2020, de 8 de octubre, de modificación del Decreto n.º 218/2017, de 2 de mayo, del Consejo de Gobierno, por el que se aprueban las normas especiales reguladoras de la concesión directa de unas ayudas a los GAL “Grupos de Acción L
	Consejería de Empresa, Industria y Portavocía
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	7840/2020	Extracto de la Resolución de 7 de octubre de 2020 del Director del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, por delegación, de convocatoria de ayudas a la participación misiones comerciales, Misión Comercial Virtual Brasil.
	Consejería de Educación y Cultura
	7892/2020	Extracto de la Orden de 30 de septiembre de 2020 de la Consejería de Educación y Cultura por la que se resuelve la convocatoria de subvenciones para el desarrollo de programas formativos profesionales, en las modalidades adaptada y especial, a i
	7690/2020	Resolución de 23 de septiembre de 2020 de la Directora General de Centros Educativos e Infraestructuras por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia, de la Orden de 2 de julio de 2020 por la que se modifica l
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	7641/2020	Resolución de 22 de septiembre de 2020 de modificación de la Resolución de 22 de noviembre de 2017, de la Secretaria General de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca de convocatoria de las ayudas de la estrategia de desarrollo lo
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	7658/2020	Resolución de la Dirección General de Diálogo Social y Bienestar Laboral, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo de convenio colectivo de la empresa NAFTRAN, SAU. 
	7659/2020	Resolución de la Dirección General de Diálogo Social y Bienestar Laboral, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo de Acuerdo Marco de empleados públicos (funcionarios y personal laboral) del Ayuntamiento de 
	4. Anuncios
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	7619/2020	Anuncio de la Dirección General de Movilidad y Litoral, por la que se somete a información pública el “Estudio de viabilidad económico financiero de la concesión de puerto deportivo de Los Alcázares”. Expediente Pcp 371/2020.
	III. Administración de Justicia
	Tribunal Superior de Justicia de Murcia
	Sala de lo Social
	7688/2020	Recurso de suplicación 650/2019.
	7689/2020	Recurso de suplicación 170/2019.
	De lo Social número Dos de Cartagena
	7665/2020	Procedimiento ordinario 430/2020.
	7666/2020	Despido/ceses en general 99/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Dos de Murcia
	7624/2020	Procedimiento ordinario 60/2020.
	7625/2020	Despido/ceses en general 39/2020.
	7626/2020	Despido objetivo individual 224/2020.
	7628/2020	Despido objetivo individual 225/2020.
	7630/2020	Procedimiento ordinario 403/2020.
	7632/2020	Despido/ceses en general 50/2020.
	7635/2020	Despido objetivo individual 69/2020.
	7638/2020	Despido/ceses en general 251/2020.
	7639/2020	Procedimiento ordinario 85/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Tres de Murcia
	7627/2020	Seguridad Social 553/2019.
	7629/2020	Despido/ceses en general 132/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	7631/2020	Despido/ceses en general 37/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Siete de Murcia
	7633/2020	Despido/ceses en general 256/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Ocho de Murcia
	7634/2020	Modificación sustancial condiciones laborales 302/2020.
	7636/2020	Seguridad Social 121/2019.
	De lo Social número Uno de Ibiza
	7471/2020	Procedimiento ordinario 519/2019.
	IV. Administración Local
	Alguazas
	7679/2020	Anuncio de derogación de la ordenanza reguladora de la tasa por licencia de apertura de establecimientos del municipio de Alguazas. (Expte. n.º 2934/2020).
	Archena
	7547/2020	Asignación de régimen de dedicación parcial a Concejal. (Expte. 146/2020).
	Calasparra
	7702/2020	Aprobación inicial del expediente de modificación de crédito n.º 40/2020, mediante la modalidad de transferencia de crédito entre aplicaciones de distinta área de gasto.
	7783/2020	Resolución de aprobación definitiva de admitidos y excluidos para el proceso selectivo de 4 plazas de Agente de Policía Local y orden de realización del primer ejercicio.
	Caravaca de la Cruz
	7620/2020	Modificación de la relación de puestos de trabajo (RPT) del Ayuntamiento de Caravaca de la Cruz.
	7621/2020	Aprobación del documento de avance del planeamiento de la modificación puntual no estructural n.º 95 del Plan General de ordenación de Caravaca de la Cruz, sobre “Cambio de zonificación de 3.1 a 6C y 8A en Los Prados”.
	Cartagena
	7848/2020	Extracto del acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 2 de octubre de 2020 por el que se aprueban las bases de la convocatoria para la concesión de subvenciones a entidades y asociaciones deportivas para el año 2020 por concurrencia competitiva 
	7850/2020	Acuerdo de la Junta de Gobierno local de 18 de septiembre de 2020 del Ayuntamiento de Cartagena, relativo a la concesión de subvenciones en régimen de concurrencia competitiva del Área de Servicios Sociales para la cofinanciación de los gastos d
	Jumilla
	7682/2020	Precios públicos por prestación del servicio de ayuda a domicilio, ayuda a domicilio fines de semana y días festivos y servicio teleasistencia, cuarto bimestre de 2020.
	Las Torres de Cotillas
	7585/2020	Aprobación inicial del Reglamento del uso del Aula de Estudio del Ayuntamiento de Las Torres de Cotillas.
	Lorquí
	7703/2020	Exposición pública del padrón de agua, cuota de servicio, canon de inversiones, C.C.C.M., C.S.C.M., alcantarillado, canon de contador y basura, correspondiente al cuarto bimestre de 2020.
	7704/2020	Aprobación provisional de la modificación de la ordenanza fiscal general de gestión, recaudación e inspección de los tributos y otros ingresos de derecho público locales.
	Los Alcázares
	7435/2020	Convocatoria para la elección de Defensor del Discapacitado.
	7640/2020	Corrección de error en la ordenanza municipal reguladora de la Administración Electrónica. Expte. 1.158/2020. 
	Mazarrón
	7595/2020	Delegación de las funciones de Alcalde-Presidente.
	Murcia
	7590/2020	Modificación del régimen de asignación de miembro de la Corporación por el Grupo Municipal Socialista.
	7575/2020	Nombramiento de funcionarios de carrera del Ayuntamiento de Murcia.
	Santomera
	7618/2020	Aprobación definitiva de la ordenanza reguladora de las ayudas para la atención de necesidades sociales.
	Torre Pacheco
	7701/2020	Aprobación y cobro de los padrones cobratorios correspondientes a los padrones de entrada de vehículos a través de la vía pública, parada de taxis, rótulos, quioscos y cajeros automáticos respectivamente, correspondientes al año 2020.
	Totana
	7686/2020	Aprobación del padrón de agua, saneamiento y recogida domiciliaria de basura correspondiente al tercer trimestre de 2020.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Cooperativa Olivarera Santa Cruz, S.C.A., Abanilla
	7781/2020	Convocatoria a Asamblea General Ordinaria y Extraordinaria.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2020-10-15T18:58:06+0200
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



